











И.бр. 2453/18

ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл. 179 ст 5 и чл 48 ст 2 од   Законот за извршување )

Извршителот Игор Ромевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со   ЕДБ 4030989254937 и   седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Солемнизација- Потврда на приватна исправа – Договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.465/14 од 10.10.2014 година  на Нотар Кристина Костовска,  Солемнизација- Потврда на приватна исправа –  Анекс бр 1 кон Договор за залог над недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.475/14 од 15.10.2014 година  на Нотар Кристина Костовска и Солемнизација- Потврда на приватна исправа – Анекс бр 2 кон  Договор за залог над недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.561/14 од 01.12.2014 година на Нотар Кристина Костовска против должникот  Зоран Трајковски  од Скопје   живеалиште на Ул.Чучевска бр.14, и заложниот  должник Ванчо Бошков со живеалиште на ул. Козле бр 30А   за спроведување на извршување на ден 06.03.2019 година ги: 

ПОВИКУВА

Заложниот должник Ванчо Бошков со живеалиште на ул. Козле бр 30А да се јави во канцеларијата на Извршителот Игор Ромевски на бул. Св. Кирил и Методиј бр 48/4-16 во Скопје, заради доставување на: Заклучок за втора усна јавна продажба од 06.03.2019 година  како и ,

Сосопствениците Лидија Пејиќ со живеалиште на ул. Миле Попјорданов 68/31  Скопје , Ивона Блажеска  со живеалиште на ул. Питу Гули б.б. Кичево , Снежана Крајц Мајсторовска со живеалиште на ул. Боро Џони бр 3 Струмица , Драган Пејиќ со живеалиште на ул. Миле Попјорданов 68/31  Скопје , Љубе Камчев со живеалиште на ул. Маршал Тито бр 125/1 Неготино, Лазар Данаилов со живеалиште на ул.  В.С.Бато 41/1/82, Христијан Марковски со живеалиште на ул. Никола Тесла бр 14/5, Бенетка Доклевска со живеалиште на ул. Валандовска бр 4/1/1 да се јави во канцеларијата на Извршителот Игор Ромевски на бул. Св. Кирил и Методиј бр 48/4-16 во Скопје, заради доставување на:   , Заклучок за втора усна јавна продажба од 06.03.2019 година  ,  за недвижностите запишани на ИЛ 76724 за КО Карпош и ИЛ 76608 за КО Карпош

сите во рок од еден ден од денот на  јавната објава.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ заложниот должник и  сосопствениците  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава  . 










   За    Извршител









               Игор Ромевски  









            Заменик извршител









             Павел Поп-Иванов 
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